
 
Dz-01.0021.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XI/160/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 4 lipca 2019 r.  
 

 

w sprawie przywrócenia miejsc parkingowych ukośnych wzdłuż ul. Podzamcze od 

parkingu przed budynkiem Urzędu Skarbowego w stronę Kanoniczej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przywrócenie miejsc parkingowych ukośnych 

wzdłuż ul. Podzamcze od parkingu przed budynkiem Urzędu Skarbowego w stronę 

ul. Kanoniczej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

W dniu 26.06.2019 r. bez uzgodnień z Radą Dzielnicy I Stare Miasto zlikwidowano 

ok. 6 miejsc postojowych przy ul. Podzamcze pod Wawelem pomiędzy wjazdem na parking 

przed budynkiem Urzędu Skarbowego w stronę ul. Kanoniczej. W tym miejscu ustawiono 

donice z drzewami oraz ławki. Ze względu na całkowity zakaz parkowania dla mieszkańców 

ul. Grodzkiej na ul. Grodzkiej i ul. Kanoniczej oraz konieczności parkowania petentów 

Urzędu Skarbowego oraz rodziców przywożących dzieci do żłobka zlokalizowanego przy 

ul. Podzamcze 1 wyłączenie połowy miejsc parkingowych jest działaniem na niekorzyść 

mieszkańców. Absurdem jest ustawienie drzew w donicach w tym bardzo nasłonecznionym 

miejscu, ponieważ drzewa nie przetrwają okresu bieżącego lata. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


